
UCHWAŁA NR 246/83/25 
ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Raportu o stanie Powiatu Kutnowskiego za 2024 rok. 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 30a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) 

Zarząd  Powiatu Kutnowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się  Raport o stanie Powiatu Kutnowskiego za 2024 rok, który stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Raport o stanie Powiatu Kutnowskiego za 2024 rok, przedłożyć Radzie Powiatu Kutnowskiego 
w terminie do dnia 31 maja 2025 roku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 
  

Przewodniczący Zarządu 
Daniel Kowalik 

  
Wicestarosta 
Anna Konwerska 

  
Członek Zarządu 
Jolanta Pietrusiak 

  
Członek Zarządu 
Marek Kubasiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E861774F-914D-4CE0-8F77-1C4CD3EACE89. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 246/83/25 
Data dokumentu 2025-05-22 
Organ wydający Zarząd Powiatu Kutnowskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie przyjęcia Raportu o stanie Powiatu Kutnowskiego za 2024 rok. 
Identyfikator dokumentu E861774F-914D-4CE0-8F77-1C4CD3EACE89 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1496700679 
Numer seryjny 03BEE93A57C3DC2A 
Osoba podpisująca Marek Kubasiński 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Kutnie 
Miejscowość Kutno 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.05.2025 13:18:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1524648667 
Numer seryjny 2944F303D9413225 
Osoba podpisująca Daniel Kowalik 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Kutnie 
Miejscowość Kutno 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.05.2025 13:23:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1263121133 
Numer seryjny 440211A3BAC780BB 
Osoba podpisująca Jolanta Stanisława Pietrusiak 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Kutnie 
Miejscowość Kutno 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.05.2025 13:24:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-2124551137 
Numer seryjny 35DB87FEC4BEACEC 
Osoba podpisująca Anna Konwerska 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Kutnie 
Miejscowość Kutno 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.05.2025 13:44:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E861774F-914D-4CE0-8F77-1C4CD3EACE89. Podpisany Strona 2



Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E861774F-914D-4CE0-8F77-1C4CD3EACE89. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 246/83/25 ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-05-22T11:18:00+0200




